dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-01.21

07-01.21

12-01.21

13-01.21

16-01.21

17-01.21

19-01.21

20-01.21

26-01.21

27-01.21

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMK"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

CBepeHuna

TapakaHoBckada EneHa NaBsioBHa

007521

05.08.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.01.2021

14.01.2021

19.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

22.01.2021

22.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

XKUJI0e NnoMeLLeHne, oLueHKa
HeOBUXUMOCTH

XKusoe 3naHne, oueHka
HeO4BUXUMOCTU

Xununoe nomMmelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTIN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMelleHme, olueHKa
HEABNXNMOCTN

Xunoe 3naHne, oLeHKa
HeABVNXNMOCTN

Xunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTM

XKUJI0e noMeLeHmne, oueHKa
HeO4BUXUMOCTH

Xunnoe nomeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



30-01.21

31-01.21

34-01.21

35-01.21

40-02.21

41-02.21

42-02.21

44-02.21

45-02.21

50-02.21

52-02.21

53-02.21

54-02.21

56-02.21

62-02.21

66-02.21

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIK"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMI"

000 "OKo® "CAMN"

27.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

29.01.2021

01.02.2021

01.02.2021

04.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

15.02.2021

24.03.2021

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HeOABMXXNMOCTU

Xunoe 3haHne, oLeHKa
HeABVNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

Y4acCTOK, oL EeHKa
HEeABNXNMOCTN

XKUsoe 34aHne, oueHka
HeO4BUXUMOCTU

Xunnoe nomMmelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMelleHme, oueHKa
HEABNXNMOCTN

Xunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTHN

Xunnoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

XKUsoe 31aHne, oueHka
HeaBUXUMOCTH

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTU

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe 3gaHne, oLeHKa
HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



69-02.21

70-02.21

82-02.21

85-02.21

88-02.21

91-02.21

92-02.21

98-02.21

100-02.21

101-02.21

121-03.21

122-03.21

123-03.21

126-03.21

131-03.21

132-03.21

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIK"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMI"

000 "OKo® "CAMN"

15.02.2021

15.02.2021

19.02.2021

20.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

10.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

3eMeSibHbIl Y4acCTOK, OoLUeHKa
HeOABMXXNMOCTU

Xumunoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABVNXNMOCTN

3eMesibHbIl Yy4acCTOK, OUeHKa
HeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTM

XKUJI0e noMeLleHmne, oLueHKa
HeO4BUXUMOCTU

Xunnoe nomMmelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Y4acCTOK, oUeHKa
HeOABMXXNMOCTU

Xunoe 3gaHne, oLeHKa
HeABNXNMOCTHN

Xunnoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeaBUXUMOCTH

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTU

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



140-03.21

141-03.21

146-03.21

154-03.21

155-03.21

159-03.21

160-03.21

174-03.21

177-03.21

188-03.21

206-03.21

210-03.21

214-03.21

217-03.21

219-03.21

222-03.21

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMN"

000 "OKo "CAMI"

000 "OKo "CAMN*"

000 "OKo® "CAMIK"

000 "OKo® "CAMN"

000 "OKo® "CAMI"

000 "OKo® "CAMN"

11.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

30.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

31.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTHN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HeOABMXXNMOCTU

HeXunnoe nomMeuieHue,
OoUEeHKa HeaABUNXNMOCTHN

HeXunnoe nomMeuieHue,
OoLUEeHKa HeaABNXNMOCTHK

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTM

XKUsoe 34aHne, oueHka
HeO4BUXUMOCTU

Xwnnoe 3gaHne, oLeHKa
HEeABNXNMOCTHN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xunnoe nomMelleHme, oueHKa
HEABNXNMOCTN

HeXunnoe nomMeuieHue,
OoUueHKa HeaABUNXNMOCTHN

Xunnoe nomMmeuleHne, oueHka
HeABNXNMOCTN

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeaBUXUMOCTH

XKUJI0e noMeLleHmne, oueHKa
HeOBUXUMOCTU

Xunnoe nomelleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

Xumunoe nomMmeuleHne, olueHka
HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



XKUnoe noMeLleHune, oueHka pbIHOYHAA 1
HeOBUXUMOCTH JINKBUOALNOHHASA

223-03.21 000 "OKo "CAMN" 31.03.2021



