Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Таракановская Елена Павловна 007521 05.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-01.21	000 "ОКФ "САМИ"	11.01.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
07-01.21	000 "ОКФ "САМИ"	14.01.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
12-01.21	000 "ОКФ "САМИ"	19.01.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
13-01.21	000 "ОКФ "САМИ"	21.01.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
16-01.21	000 "ОКФ "САМИ"	21.01.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
17-01.21	000 "ОКФ "САМИ"	22.01.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
19-01.21	000 "ОКФ "САМИ"	22.01.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
20-01.21	000 "ОКФ "САМИ"	22.01.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
26-01.21	000 "ОКФ "САМИ"	26.01.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
27-01.21	000 "ОКФ "САМИ"	26.01.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						

30-01.21	ООО "ОКФ "САМИ"	27.01.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
31-01.21	ООО "ОКФ "САМИ"	27.01.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
34-01.21	ООО "ОКФ "САМИ"	28.01.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
35-01.21	000 "ОКФ "САМИ"	29.01.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
40-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	01.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
41-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	01.02.2021	участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
42-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	04.02.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
44-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	02.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
45-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	02.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
50-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	05.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
52-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	08.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
53-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	08.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
54-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	09.02.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
56-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	09.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
62-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	15.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
66-02.21	ООО "ОКФ "САМИ"	24.03.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

69-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	15.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
70-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	15.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
82-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	19.02.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
85-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	20.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
88-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	24.02.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
91-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	25.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
92-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	25.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
98-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	26.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
100-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	26.02.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
101-02.21	000 "ОКФ "САМИ"	26.02.2021	участок, оценка недвижимости	рыночная
121-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	10.03.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
122-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	09.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
123-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	10.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
126-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	09.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
131-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	10.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
132-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	10.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

140-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	11.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
141-03.21	ООО "ОКФ "САМИ"	12.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
146-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	12.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
154-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	17.03.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
155-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	17.03.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
159-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	17.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
160-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	18.03.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
174-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	30.03.2021	жилое здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
177-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	22.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
188-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	23.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
206-03.21	ООО "ОКФ "САМИ"	29.03.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
210-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	29.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
214-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	31.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
217-03.21	ООО "ОКФ "САМИ"	30.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
219-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	31.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
222-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	31.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

223-03.21	000 "ОКФ "САМИ"	31.03.2021	жилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
-----------	-----------------	------------	-----------------------------------------	------------------------------